## ATA N.º 5 - REUNIÃO DE JÚRI

Procedimento concursal comum, para o preenchimento de 1 posto de trabalho, em regime de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado para a carreira e categoria de assistente operacional.

Aos dezoito de Julho de dois mil e vinte e dois, no edifício da Junta de Freguesia de Milheirós de Poiares reuniu o júri do concurso em epígrafe, o qual foi nomeado por despacho do Presidente da Junta de Freguesia de 13 de Abril de 2022, com a presença de Sr. Eng.º Fernando Alberto Sobral de Oliveira na qualidade de presidente e do Sr. Eng.º Jorge de Melo Correia e Dr. Gonçalo Viana da Silva, nas qualidades de vogais efetivos, tendo em vista proceder à notificação da avaliação do 2º método de seleção (Avaliação Psicológica –AP), aplicada ao candidato admitido.

CANDIDATO			Nota	40 A 10 A
VITOR M	IANUEL	OLIVEIRA	12,00 (Apto)	AN AN AN EAS AND
GONÇALVES				

Mais deliberou o Júri do procedimento que o terceiro e último método de seleção (Entrevista Profissional de Seleção - EPS) realizar-se-á no edifício da Junta de Freguesia nos seguintes horários, sendo o candidato notificado via email para comparecer:

CANDIDATO	Local	Data/ Hora
VITOR MANUEL OLIVEIRA	Edif. Junta de Freguesia de	22/07/2022 pelas 15:00h
GONÇALVES	Milheirós de Poiares	

Para constar se lavrou esta ata que vai assinada por todos os elementos do Júri.

O Júri.